



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2016

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Hildesheimer Strasse, Sarstedt Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 28 15 20 35 Stiftet: 4. november 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Martin Eriksen Kristian Kristoffersen
Komplementar	Ejendomsselskabet Hildesheimer Strasse, Sarstedt ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Hildesheimer Strasse 52, Sarsted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 36 tkr mod 49 tkr i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets førsteprioritetslån hos SEB AG udløber ultimo juli 2016. Selskabets ledelse arbejder i det kommende år med at finde ny finansiering andet steds. Det er ledelsens opfattelse, at såfremt der ikke opnås ny finansiering hos alternativ finansieringskilde inden lånets udløb, vil lånet hos SEB AG kunne forlænges i en kortere periode.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		827.705	811.212
Af- og nedskrivninger.....		-247.799	-247.800
DRIFTSRESULTAT		579.906	563.412
Andre finansielle indtægter.....		3	22.060
Andre finansielle omkostninger.....		-615.638	-634.583
ÅRETS RESULTAT		-35.729	-49.111
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-35.729	-49.111
I ALT		-35.729	-49.111

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		11.440.810	11.688.609
Materielle anlægsaktiver.....	1	11.440.810	11.688.609
ANLÆGSAKTIVER.....		11.440.810	11.688.609
Tilgodehavende hos lejere.....		50.856	56.301
Andre tilgodehavender.....		5.464	5.443
Tilgodehavender.....		56.320	61.744
Likvider.....		737.349	546.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		793.669	608.577
AKTIVER.....		12.234.479	12.297.186

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.909.178	2.598.938
Overført overskud.....		-1.487.498	-1.451.769
EGENKAPITAL.....	2	1.421.680	1.147.169
SEB AG, nom. 1.344.000 EUR.....		0	7.611.756
Ringkjøbing Landbobank, nom. 476.000 EUR.....		2.014.689	2.159.203
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.014.689	9.770.959
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	7.781.076	464.283
Gæld til pengeinstitutter.....		724.395	628.037
Anden gæld.....		292.639	286.738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.798.110	1.379.058
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.812.799	11.150.017
PASSIVER.....		12.234.479	12.297.186
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		13.918.800	
Kostpris 31. december 2015.....		13.918.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		2.230.191	
Årets afskrivninger		247.799	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		2.477.990	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		11.440.810	

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.598.938	-1.451.769	1.147.169	
Indbetalt i året.....	310.240		310.240	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-35.729	-35.729	
Egenkapital 31. december 2015.....	2.909.178	-1.487.498	1.421.680	

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 229.400 kr. og andrager pr. 31. december 2015 2.776.888 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	3
SEB AG, nom. 1.344.000 EUR....	7.926.423	7.631.080	7.631.080	0	
Ringkjøbing Landbobank, nom. 476.000 EUR.....	2.308.819	2.164.685	149.996	1.414.705	
	10.235.242	9.795.765	7.781.076	1.414.705	

Selskabets lån hos SEB AG udløber medio 2016, hvorfor hele restgælden er opført som kortfristet gæld.

Eventualposter mv.					4
Ingen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for engagement med SEB AG er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.344.000 EUR i Hildesheimer Strasse 52, Sarstedt.

Transport i huslejeindtægter.

Indestående 462 tkr. DKK på konto 1551029201, SEB AG indestår til sikkerhed for fremtidig vedligeholdelse på ejendommen.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev næst efter 1. prioriteten på nom. 576.000 EUR i Hildesheimer Strasse, Sarstedt.

Transport i investorindbetalinger.

Sekundær transport i huslejeindtægter.

Usikkerhed ved going concern

6

Selskabets førsteprioritetslån hos SEB AG udløber ultimo juli 2016. Selskabets ledelse arbejder i det kommende år med at finde ny finansiering andet steds. Det er ledelsens opfattelse, at såfremt der ikke opnås ny finansiering hos alternativ finansieringskilde inden lånets udløb, vil lånet hos SEB AG kunne forlænges i en kortere periode.